www.lumberg.com 03/2016
KV 30 KV 40 KV 50 KV 50/6 KV 60 KV 70 KV 71 KV 80 KV 81 KV 120
KV ...-8
KV
Kupplung nach IEC 61076-2-106, IP40, gerade, mit
Schraub verschluss, Massekontakt und Lötanschlüssen
KV: mit langer Knickschutztülle
KV ...-8: mit kurzer Knickschutztülle

KV ...-8
KV
Bestellbezeichnung
Designation
Désignation
KV 30 3 50 0,75 4–6 5 300 250 1500 > 100
KV 30-8 3 50 0,75 6–8 5 300 250 1500 > 100
KV 40 4 50 0,75 4–6 5 300 250 1500 > 100
KV 40-8 4 50 0,75 6–8 5 300 250 1500 > 100
KV 50 5 50 0,75 4–6 5 100 32 500 > 100
KV 50-8 5 50 0,75 6–8 5 100 32 500 > 100
KV 50/6 5 50 0,75 4–6 5 300 160 1500 > 100
KV 50/6-8 5 50 0,75 6–8 5 300 160 1500 > 100
KV 60 6 50 0,75 4–6 5 300 160 1500 > 100
KV 60-8 6 50 0,75 6–8 5 300 160 1500 > 100
KV 70 7 50 0,75 4–6 5 300 160 1500 > 100
KV 70-8 7 50 0,75 6–8 5 300 160 1500 > 100
KV 71 7 50 0,75 4–6 5 100 32 500 > 100
KV 71-8 7 50 0,75 6–8 5 100 32 500 > 100
KV 80 8 50 0,75 4–6 5 100 32 500 > 100
KV 80-8 8 50 0,75 6–8 5 100 32 500 > 100
KV 81 8 50 0,75 4–6 5 100 32 500 > 100
KV 81-8 8 50 0,75 6–8 5 100 32 500 > 100
KV 120 12 50 0,25 4–6 3 160 160 1500 > 100
KV 120-8 12 50 0,25 6–8 3 160 160 1500 > 100
(PG1) (PG2)  bei Verschmutzungsgrad 1 bzw. 2
(PG1) (PG2)  at Pollution degree 1 resp. 2